



**КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023

№ *2031*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3626

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области и в соответствии с постановлениями администрации города Железнодорожска от 03.12.2015 № 3226 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов города Железнодорожска Курской области о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и от 24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения» Администрация города Железнодорожска **постановляет**:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3626 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Железнодорожска на 2023 год» следующего содержания:

1) в разделе I нормативов для определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Железнодорожска:

а) в разделе 6 «Норматив количества и цены мебели» строку 6 изложить в новой редакции:

«

6	Кресло руководителя, офисное	шт.	1	1	1		5	30,0	
---	---------------------------------	-----	---	---	---	--	---	------	--

»;

б) в разделе 7 «Норматив количества канцелярских принадлежностей» в строке 57 цифры «600» заменить цифрами «660»; цифры «0,100» заменить цифрами «0,158».

2) в разделе II нормативных затрат на обеспечение функций Администрации города Железнодорожска:

а) в строке 10 цифры «188,07» заменить цифрами «169,57»;

б) в строке 64 цифры «905,1» заменить цифрами «923,6»;

в) в строке 67.1 цифры «905,1» заменить цифрами «923,6».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности
Заместителя Главы Администрации
города Железнодорожска



Е.В. Бессонова